
Der Vorstand

 

        

  Obmann: Dr. Hans Jeitler   
    e-mail:  hans.jeitler@gmx.at   
    Tel.: 0680 / 1255688   
      

 

  

 

        

  Obmann-Stellvertreter und Materialverwalter:Oswald Schindl   
    e-mail:   oswald.schindl@kstp.at   
    Tel.:  0680 / 1111274   
      

 

        

  Schriftführer: Karl Brunnhuber   
    e-mail:  karl.brunnhuber@kstp.at   
    Tel.: 0676 / 554 01 31   
      

 

        
  Schriftführer -Stellvertreterin: Roswitha Wonka   
    e-mail:  roswitha.wonka@aon.at   
    Tel.: 0664 / 1947870   
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Der Vorstand

  Kassier:  Ernst Bollwein       e-mail:  Ernst.Bollwein@gmx.at       Tel. 02746 / 5175                  

  Kassier-Stellvertreter:  Dipl. Ing. Dietmar Geyer      e-mail:  dietmar.geyer@aon.at       Tel. 0650 / 98 78 666            
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